
CONCOURS SALLE CASTELSARRASIN J/F 2026
CASTELSARRASIN (F26CAST1)
GYMNASE DES FONTAINES, Du 31-01-2026 au 01-02-2026

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1008551D ARANDA Joseph 1131073 FRONTON S3H CL S3H

B 1007055P DUCROCQ Josephine 1182215 MONTAUBAN S1F CL S1F

C 0754738T LAURENCE Sylviane 1182226 POMPIGNAN S2F CL S2F

D 0945141C SOULIE Guy 1181201 ALBI HANDIMUT S3H BB S3H

2 A 0018810W SZYMCZAK Xavier 1131091 MURET S2H CL S2H

B 1037305B BONNAFOUX Philippe 1131073 FRONTON S3H CL S3H

C 0838487Z DELPECH Thierry 1181201 ALBI HANDIMUT S3H BB S3H

D 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

3 A 0691926U BLONDEEL Stephane 1182215 MONTAUBAN S3H CL S3H

B 0677419A DUCASSOU Jean-Paul 1131093 BALMA S3H CL S3H

C 1066478C LEVY Xavier 1131097 PECHBONNIEU S2H CL S2H

D 0062290G BAYONNE Robert 1131091 MURET S3H CL S3H

4 A 0992797C VANDERSMISSEN Lea 1182215 MONTAUBAN S1F CL S1F

B 1042993V CHAUMET Morgane 1182215 MONTAUBAN S1F CL S1F

C 1066482G VEAUTE Audrey 1131097 PECHBONNIEU S1F CL S1F

D 1034332S HOCHAIN Elodie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

5 A 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

B 1035251B ESCROUZAILLES Chloe 1131097 PECHBONNIEU U18F CL U18F

C 1033262O OGER Maud 1182219 CASTELSARRASIN S1F CL S1F

D 1028011P LEMAN May-Lee 1182215 MONTAUBAN U18F CL U18F

6 A 1008774S MEGNIN Olivier 1131091 MURET S3H BB S3H

B 0818433B BEGUE Nicolas 1131073 FRONTON S1H CL S1H

C 0045642L JEANDOT Xavier 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

D 0363980F FISCHER Marc 1131091 MURET S2H BB S1H

7 A 1011623H GALAVIEILLE Sandrine 1182212 MONTECH S2F CL S2F

B 1007083R HERAU Marine 1182215 MONTAUBAN S1F CL S1F

C 0343688Z RICHARD Virginie 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D 0814708C GINI Nadine 1146149 CAHORS S3F CL S3F

8 A 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

B
C 0311932G DARDENNE Stephane 1131072 L'UNION S2H CO S2H

D 0848112L LESAGE Pierre 1131072 L'UNION S1H CO S1H

9 A 0911415U DESPALLES Frederic 1131091 MURET S2H CL S2H

B
C 0946394P RODRIGUEZ Jean-Marc 1181201 ALBI HANDIMUT S3H CL S3H

D 0019319Z LOUIS NAPOLEON Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

10 A 1041693V ESCROUZAILLES Julien 1131097 PECHBONNIEU S2H CO S2H

B 0911171D BONNET Martine 1131072 L'UNION S3F CL S3F

C 1033299Z AZZHIRI Claemence 1182219 CASTELSARRASIN S1F CL S1F

D 1034330Q CACCIA Christopher 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

11 A 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

B 0348552L DELVAL Vincent 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

C 0430159P BALDINI Kevin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

D 0340829S CAPO Jean-Marc 1131073 FRONTON S3H CO S3H

12 A 0981534K NICOLAS Anna 1132113 AUCH U18F CO U18F

B 0734541P MARTY Vincent 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

C 1050569F LEON Antoine 1182219 CASTELSARRASIN S1H CL S1H

D 0609443N CARLIER Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

13 A 0974349A NICOLAS Olivier 1132113 AUCH S2H CO S2H

B 0889929P MICHELOTTI Michel 1131097 PECHBONNIEU S3H CO S3H

C 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

D 0815018P DEBAIG Isabelle 1131072 L'UNION S2F CO S2F

14 A 0736585L PETRUS Marc 1131097 PECHBONNIEU S3H CO S3H

B 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 0764285V DESCOURVIERES Benoit 1131097 PECHBONNIEU S3H CO S3H

D 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

15 A 1006928S ORDAS Robert 1024054 LA FORCE S3H CO S3H

B 0805777V MORLOT Valentin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

C
D 0310035V D OLIVEIRA REZENDE Eric 1146149 CAHORS S3H CL S3H
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CONCOURS SALLE CASTELSARRASIN J/F 2026
CASTELSARRASIN (F26CAST1)
GYMNASE DES FONTAINES, Du 31-01-2026 au 01-02-2026

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1008551D ARANDA Joseph 1131073 FRONTON S3H CL S3H

B 1008763H DAHMANI Nassim 1182215 MONTAUBAN S1H BB S1H

C 0754738T LAURENCE Sylviane 1182226 POMPIGNAN S2F BB S2F

D

2 A 0057377S BABOULIN Sophie 1182219 CASTELSARRASIN S2F CL S2F

B 1062833X DROUX Victor 1182219 CASTELSARRASIN S1H CL S1H

C 0018810W SZYMCZAK Xavier 1131091 MURET S2H CL S2H

D

3 A 0022405D THIRIOT DUFFAU Baptiste 1132113 AUCH U15H BB U18H

B 1031222C DUTAU Noelie 1047144 BOE U13F CL U13F

C 0062290G BAYONNE Robert 1131091 MURET S3H CL S3H

D

4 A 0786857E BERTONCELLO Kevin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

B 0888566H ESCUDE Jean Claude 1182217 BEAUMONT DE LOMAGNE S2H CL S2H

C 1034332S HOCHAIN Elodie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

D

5 A 0467152Z MARTY Romain 1182212 MONTECH S2H CL S2H

B 0987375J GUIARD Franck 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

C 0059256J CEDIL-AUDOUIN Anneliese 1132109 CONDOM S3F CL S3F

D

6 A 1008774S MEGNIN Olivier 1131091 MURET S3H BB S3H

B 0969510R LABASSE Thomas 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

C 0903588L THEOBALD Jean 1132109 CONDOM S3H CL S3H

D

7 A 0918107T NOEL Lisa 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

B 1030818O MAHIEU Leane 1132113 AUCH U18F CL U18F

C 0343688Z RICHARD Virginie 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D

8 A 0050199P COSTES Patrick 1109002 PAMIERS S3H CL S3H

B 0972611L MARTINEZ Lucas 1109002 PAMIERS S3H CL S3H

C 0363980F FISCHER Marc 1131091 MURET S2H BB S1H

D

9 A 0348552L DELVAL Vincent 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

B 1034688K CEYRAT-AUDEGUY Emma 1182219 CASTELSARRASIN U18F CL U18F

C 0609443N CARLIER Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

D

10 A 1034330Q CACCIA Christopher 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

B 0256826J BUGNONE Frederic 1182213 BRESSOLS S2H CO S2H

C 0019319Z LOUIS NAPOLEON Aurelie 1109002 PAMIERS S1F CL S1F

D

11 A
B 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CL S3H

C 0815018P DEBAIG Isabelle 1131072 L'UNION S2F CO S2F

D

12 A 0981534K NICOLAS Anna 1132113 AUCH U18F CO U18F

B 0734541P MARTY Vincent 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

C 1002429R GAGNEPAIN Audrey 1131073 FRONTON S2F CO S2F

D

13 A 0974349A NICOLAS Olivier 1132113 AUCH S2H CO S2H

B 0704289G LACOMBE Bernard 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

C 0310035V D OLIVEIRA REZENDE Eric 1146149 CAHORS S3H CO S3H

D

14 A 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

B 0895051G MARTINEZ Guy 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 0350924P JACQUET Sebastien 1131073 FRONTON S2H CO S2H

D 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

15 A 0629772K REGNIEZ Marcel 1182216 NEGREPELISSE S2H CL S2H

B 0805777V MORLOT Valentin 1109002 PAMIERS S1H CL S1H

C 0846415S GENIBRE Maellys 1182217 BEAUMONT DE LOMAGNE U21F CL U21F

D
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CONCOURS SALLE CASTELSARRASIN J/F 2026
CASTELSARRASIN (F26CAST1)
GYMNASE DES FONTAINES, Du 31-01-2026 au 01-02-2026

Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0960674L BLONDEAU Brigitte 1182215 MONTAUBAN S3F CL S3F

B 1031360K MONTANE Christophe 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

C 0467152Z MARTY Romain 1182212 MONTECH S2H CL S2H

D

2 A 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

B 1008008G MOREL Carole 1182216 NEGREPELISSE S2F CL S2F

C 1032313B LADES David 1182209 CAUSSADE S2H CL S2H

D

3 A 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

B 1020697H GIBERT Laurence 1182214 VERDUN SUR GARONNE S3F BB S1F

C 1043300Q LAVERGNE Marion 1182219 CASTELSARRASIN S2F CL S2F

D

4 A 0995144D BONNAFE Melanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

B 1002893N GEANT Marjorie 1182216 NEGREPELISSE S2F BB S1F

C
D

5 A 1058022W LEDREIN Dominique 1182219 CASTELSARRASIN S3H CL S3H

B 1021335V SIRVEN Patrick 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CL S3H

C
D

6 A 0915407H LOPEZ Alexandre 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

B 0057510L TORRESAN Sandra 1182212 MONTECH S2F CL S2F

C
D

7 A 1008763H DAHMANI Nassim 1182215 MONTAUBAN S1H CL S1H

B 0285041C VERDALLE Julien 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

C 0981626K LOPEZ BONNEFOUS Manon 1182215 MONTAUBAN U18F CL U18F

D

8 A 1011626K BERTIN Hugo 1182212 MONTECH U11H CL U11H

B 1059843X DURBAN Chloe 1182216 NEGREPELISSE U11F CL U11F

C 1036748Q PEYRANNE Naia 1182212 MONTECH U11F CL U11F

D 1060159B SERVANT Delia 1182219 CASTELSARRASIN U11F CL U11F

9 A 0425999T DUPUIS Emmanuel 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

B 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

C 0042995J DALBES Regis 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CO S3H

D 0015151U BONNAFE Mael 1182212 MONTECH U13H CL U13H

10 A 0095586Y BRIEZ Yves 1182213 BRESSOLS S3H BB S3H

B 0895051G MARTINEZ Guy 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C
D 0053911Z DRELON Carole 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2F CO S2F

11 A 0715325C STACEY Michele 1131073 FRONTON S3F CO S3F

B 0643714P SONNET Alain 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

C 0635590J PAGNUTTI Philippe 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

D 0893094E LEMOINE Gaspard 1131072 L'UNION S1H CO S1H

12 A 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

B 0907436U JOUVE Jocelyne 1130043 ST CHRISTOL LEZ ALES S2F CO S2F

C 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

D 0891600F DOCQUOIS Antonin 1112030 BARAQUEVILLE S1H CO S1H

13 A 1002423L VOLKA Ophelie 1131073 FRONTON S2F CL S2F

B 0864962B COMMEYNE Eric 1131072 L'UNION S2H CL S2H

C 0863007B LOISEAU Antoine 1182216 NEGREPELISSE S1H CO S1H

D 0590986B DOCQUOIS Laurent 1112030 BARAQUEVILLE S3H CO S3H

14 A 1026717V VIDAL Adam 1182216 NEGREPELISSE U18H CO U18H

B 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 1026720Y DAJEAN Antoine 1182216 NEGREPELISSE U18H CO U18H

D

15 A 1050466G VIDAL Olivier 1182216 NEGREPELISSE S2H CO S2H

B 0356684A BARBIER Thierry 1131072 L'UNION S2H CO S2H

C 0938779M DELEUZE Cyprien 1182219 CASTELSARRASIN U21H CL U21H

D
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CONCOURS SALLE CASTELSARRASIN J/F 2026
CASTELSARRASIN (F26CAST1)
GYMNASE DES FONTAINES, Du 31-01-2026 au 01-02-2026

Groupe 4
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1001542O BLANC Matheo 1182216 NEGREPELISSE U18H CL U18H

B 0743998U NAUMER Isabelle 1047147 MARMANDE S3F CL S3F

C 1032315D LAURENT Daniel 1182209 CAUSSADE S2H CL S2H

D 1026458W FRUTOSO Christine 1182216 NEGREPELISSE S2F BB S1F

2 A 1052077F DUBUC Jean-Michel 1132114 SAMATAN S3H CL S3H

B 1020697H GIBERT Laurence 1182214 VERDUN SUR GARONNE S3F BB S1F

C 1005968U MELLA Kyllian 1182216 NEGREPELISSE U18H CL U18H

D 1001539L FRUTOSO Matthieu 1182216 NEGREPELISSE U18H CL U18H

3 A 0042188G DELPECH Camille 1182216 NEGREPELISSE U18F CL U18F

B 0603824F CLEMENT Dominique 1182216 NEGREPELISSE S3H CL S3H

C 1033262O OGER Maud 1182219 CASTELSARRASIN S1F CL S1F

D 0995014M SINCHOLLE Nolan 1182209 CAUSSADE U18H CL U18H

4 A 1024629N GUERY Stephanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

B 1002893N GEANT Marjorie 1182216 NEGREPELISSE S2F BB S1F

C 0050442D HIVERT Jean Philippe 1182215 MONTAUBAN S3H CL S3H

D 0995148H BONNAFE Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

5 A 0917603V SAMAZAN Sebastien 1182216 NEGREPELISSE S2H BB S2H

B 0270674L VIVENOT Jfrancois 1182209 CAUSSADE S3H CL S3H

C 1011632Q BERTIN Nicolas 1182212 MONTECH S2H CL S2H

D 0749731A HAEHN Christian 1182213 BRESSOLS S2H CL S2H

6 A 0913520G FEUGER Jean-Frederic 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

B 0042247W PUECH Ludovic 1182216 NEGREPELISSE S2H BB S2H

C 0052661R ROURE Frederic 1182209 CAUSSADE S2H CL S2H

D 1031334K LEMOINE Michael 1182215 MONTAUBAN S2H CL S2H

7 A 0064670U LAMPIN Pauline 1182209 CAUSSADE S1F CL S1F

B 0891600F DOCQUOIS Antonin 1112030 BARAQUEVILLE S1H CO S1H

C 0055371L AUBE Jeanne 1182212 MONTECH U18F CL U18F

D 0590986B DOCQUOIS Laurent 1112030 BARAQUEVILLE S3H CO S3H

8 A 0003936D BONNAFE Matis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

B
C 1034688K CEYRAT-AUDEGUY Emma 1182219 CASTELSARRASIN U18F CL U18F

D

9 A 0425999T DUPUIS Emmanuel 1109002 PAMIERS S2H CL S2H

B 0042995J DALBES Regis 1131079 TOURNEFEUILLE S3H CO S3H

C 1011630O BERTIN Louis 1182212 MONTECH U15H CL U15H

D 0015151U BONNAFE Mael 1182212 MONTECH U13H CL U13H

10 A
B 0643714P SONNET Alain 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

C 0050527W FIORINA Corentin 1182209 CAUSSADE U15H CL U15H

D 0025164C ROURE BOURGOIS Maiwenn 1182209 CAUSSADE U15F CL U15F

11 A 0715325C STACEY Michele 1131073 FRONTON S3F CO S3F

B 1033299Z AZZHIRI Claemence 1182219 CASTELSARRASIN S1F CL S1F

C 0995144D BONNAFE Melanie 1182212 MONTECH S2F CL S2F

D 0910567X CHEVRET Severine 1109002 PAMIERS S2F CL S2F

12 A 0988833U TAUDOU Mael 1047206 FUMEL U21H CO U21H

B 0352101U PERE Francis 1047206 FUMEL S3H CO S3H

C 0040220T GEANT Clovis 1182216 NEGREPELISSE U21H CL U21H

D 0003935C BONNAFE Romain 1182212 MONTECH U21H CL U21H

13 A 0059034T TAUDOU Romuald 1047206 FUMEL S2H CO S2H

B 0629772K REGNIEZ Marcel 1182216 NEGREPELISSE S2H CL S2H

C 0863007B LOISEAU Antoine 1182216 NEGREPELISSE S1H CO S1H

D 0864962B COMMEYNE Eric 1131072 L'UNION S2H CL S2H

14 A 1026717V VIDAL Adam 1182216 NEGREPELISSE U18H CO U18H

B 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 1026720Y DAJEAN Antoine 1182216 NEGREPELISSE U18H CO U18H

D 0867438T DEBART Marie 1182219 CASTELSARRASIN U21F BB U21F

15 A 1050466G VIDAL Olivier 1182216 NEGREPELISSE S2H CO S2H

B 0851685V HORNAIN Remi 1182216 NEGREPELISSE U21H CL U21H

C 0053911Z DRELON Carole 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2F CO S2F

D 0895051G MARTINEZ Guy 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H
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CONCOURS SALLE CASTELSARRASIN J/F 2026
CASTELSARRASIN (F26CAST1)
GYMNASE DES FONTAINES, Du 31-01-2026 au 01-02-2026

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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